
ZARZĄDZENIE NR 268/2016
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 9 sierpnia 2016 r.

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2016 r. poz. 
446), art. 16b, art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r o pomocy społecznej (Dz. U. z 2016 r. poz. 
930) oraz § 8 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wołominie (Zarządzenie nr 198/2016 
Burmistrza Wołomina z dnia 3 czerwca 2016) zarządza się, co następuje:

§ 1. W tytule Zarządzenia 258/2016 Burmistrza Wołomina z dnia 22 lipca 2016 roku w sprawie zmiany 
zarządzenia Nr 325/205 Burmistrza Wołomina z dnia 28.10.2015 prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w ten 
sposób, że zamiast „Nr 325/205” powinno być „Nr 325/2015”.

§ 2. W podstawie prawnej  Zarządzenia 258/2016 Burmistrza Wołomina z dnia 22 lipca 2016 roku w sprawie 
zmiany zarządzenia Nr 325/205 Burmistrza Wołomina z dnia 28.10.2015 prostuje się oczywistą omyłkę 
pisarską w ten sposób, że zamiast „Zarządzenie nr 184/2015 Burmistrza Wołomina z dnia 30 czerwca 2015 r.” 
powinno być „Zarządzenie Nr 198/2016 Burmistrza Wołomina z dnia 3 czerwca 2016 r.”.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: 8908BB6D-E8DD-48DA-B89C-666F1B9128A3. Podpisany Strona 1




